Fica prorrogado o prazo de vigência estabelecido no contrato por 12 (doze) meses, com início em 04 de 

janeiro de 2026 e término em 04 de janeiro de 2027. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1. Fica reajustado em 4,680810% (11/2024 – 10/2025) o valor do contrato, passando de 

R$ 31.838,04para R$ 33.328,23(trinta e três mil, trezentos e vinte e oito reais e vinte e três centavos). 

Item Especificação Unid. Quant. Unitário Valor Total 

01 

INSTALAÇÃO DE LINK DE ACESSO serviço de 

instalação de um novo link ou mudança noendereço da 

instalação. 

SRV 9 5,23 47,07 

02 

MANUT. MENSAL DE INTERLIGAÇÃO DE REDE DE